

**Павлодар облысының білім беру басқармасы,
Павлодар қаласы білім беру бөлімінің
«Павлодар қаласының № 49 санаторлық сәбилер бақшасы»
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны**

**2021 жылғы 29 қарашадағы
№ 4 (жоспардан тыс) педагогикалық кеңестің
ХАТТАМАДАН ҮЗІНДІ КӨШІРМЕСІ**

Тақырыбы: «№ 49 санаторлық сәбилер бақшасы» КМҚК-ның өзін-өзі бағалау қорытындысы»

Күн тәртібі:

1. Сәбилер бақшасының өзін-өзі бағалауын қорытындылау

Осы сұрақ бойынша мектепке дейінгі ұйымның басшысы Ж.А.Смагулова сөз сөйледі, ол өзін-өзі бағалау бойынша ҚОРТЫТЫНДЫНЫ ОҚЫДЫ. ҚОРЫТЫНДЫДА білім беру ұйымы туралы жалпы мәліметтер болды. Бағалау өлшемшарттарының қосымшаларында көрсетілген **сандық және сапалық көрсеткіштер негізінде есеп жасалды**, ол ҚОРТЫТЫНДЫНЫҢ ажырамас бөлігі болып табылады.

Әдіскер Ж.М.Смагулованы барлық жас аралық топта білім беру салалары бойынша ұйымдастырылған оқу қызметін өткізу туралы тыңдады. Барлық құжаттар жүйелендіріліп, 2017-2021 оқу жылдары бойынша талдау есебі жасалды. Тәрбиеленушілердің жетістіктері мониторингінің сандық көрсеткіштерімен талдамалы анықтамасы тыңдалды. Жалпы мектепке дейінгі ұйым бойынша мектепке дейінгі жастағы баланың жеке, зияткерлік, әлеуметтік және эмоционалдық дамуын қамтамасыз ететін жағдайлар жасау туралы бейнематериалдар, сондай-ақ жабдықтар мен жиһазға арналған жүкқұжаттардың көшірмелері, оның ішінде бухгалтерлік есептілік деректерінен негізгі құралдар тізбесінің көшірмесі дайындалды.

Әдістемелік актив мүшесі Л.В.Карпенко мектепалды топ тәрбиешілері жүргізген ата-аналарға (заңды өкілдерге) жүргізілген сауалнаманың нәтижесімен осы мониторинг мәліметтерінің тәрбиеленушілердің жетістіктеріне сәйкестігін анықтау мақсатында сөз сөйледі. Людмила Викторовна респонденттердің 96% қатысқанын хабарлады (осы топтағы балалардың тізімдік құрамы – 23 бала, 22 ата-ана қатысты). Респонденттердің жауаптарын талдау бойынша ата-аналардың 89%-ы педагогтер ұсынатын білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттанған, ата-аналардың қалған 7%-ы балалардың білім, білік, дағды деңгейіне нақты анықтама бере алмады, өйткені олар жаңадан келген балалар санатына кіреді.

Мектепке дейінгі ұйым қызметінің алынған қорытындылары бойынша қабылданды:

ШЕШІМДЕР:

1. Мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау жұмысын қанағаттанарлық деп танылсын.
2. Мектепке дейінгі ұйымның өзін-өзі бағалау қорытындылары бойынша ҚОРТЫТЫНДЫНЫ толық көлемде қабылдасын.

3. Барлық жастағы топтардың тәрбиешілеріне жаңадан келген балалар үшін білім беру қызметтерін ұсыну ескерілсін. Мерзімі тұрақты.

төрайым:

хатшы:



Ж.А.Смагулова

А.Н.Кунанбаева